
Expediente: MIGUELTURRA2025/007880

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: CONVOCATORIA BOLSA GERONTOGIMNASIA

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO MONITOR/A GERONTOGIMNASIA - 
CENTRO MAYORES - AYTO. MIGUELTURRA

Mediante Decreto de Alcaldía n.º 2025/1811 de fecha 30 de julio, se ha 
resuelto lo siguiente:

Finalizado el  plazo de presentación de solicitudes para participar en el 
proceso  de  selección  de  un   Monitor/a  Gerontogimnasia,  cuya  convocatoria 
integra ha sido publicada en el Tablón de Anuncios Municipal con fecha 13 de 
julio de 2025

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en 
la normativa de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  a  las 
meritadas pruebas, con expresión en su caso, de las causas que han motivado la 
exclusión, que figuran en el anexo de esta resolución.

SEGUNDO: Los  aspirantes  excluidos  o  los  que,  en  su  caso,  hubieren 
resultado omitidos, disponen de un plazo de tres días hábiles, para subsanar los 
defectos o errores que hayan motivado su exclusión u omisión, contados a partir 
del siguiente a la publicación de este decreto en el Tablón de Anuncios Municipal.

TERCERO:  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

1-  Listado  de  aspirantes  admitidos  provisionales  ordenados 
alfabéticamente.

NINGUNO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
Y

w
JZ

gr
X

s2
V

Z
oV

M
6m

P
S

+
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

1/
08

/2
02

5 
10

:4
6:

18
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Expediente: MIGUELTURRA2025/007880

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

2-  Listado  de  aspirantes  excluidos  provisionales  ordenados  con 
indicación de Causa de exclusión.

EXCLUIDOS

ASPIRANTE PROVISIONAL MOTIVO EXCLUSIÓN

1 SILVIA ALBIN MENDOZA - ***3497** MOT1

2 NURIA  SÁNCHEZ  RODRIGO  - 
***7983**

MOT2

3 ALONSO CANO ROMERO - ***3876** MOT1-MOT2-MOT3

4 IRENE  LABRADOR  SÁNCHEZ  - 
***2291**

MOT1-MOT2-MOT3-MOT4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

MOT1 – no acredita vida laboral actualizada a fecha de convocatoria.
MOT2 – no acredita carnet de conducir tipo B.
MOT3 – no acredita titulaciones académicas adicionales.
MOT4  -  no  acredita  justificación  tasas  expedición  de  titulo  exigido  en  la 
convocatoria.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
Y

w
JZ

gr
X

s2
V

Z
oV

M
6m

P
S

+
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

1/
08

/2
02

5 
10

:4
6:

18
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2025-08-01T10:46:36+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	BASES BOLSA MONITOR GERONTOGIMNASIA




